社團法人中國工程師學會 函

25137
新北市淡水區英專路 151 號

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國 112 年 9 月 5 日

發文字號：中工秘字第 112073186 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

地址： 10055 臺北市仁愛路二段 1 號 3 樓

聯絡人：李宥萱

電語： 02-2392-5128#13

官方網站： http://www.cie.org.tw/

E-mail : shane@cie.org.tw

附件：論文投稿規範、青年創意兢賽參賽辦法

主旨：本學會將於明 (113) 年 5 月 1-3 日舉辦亞洲及太平洋工

程維織聯盟(FEIAP) 第 32 次會員大會暨第 7 屆研討會及

第 l 屆青年創意兢賽，請 貴校惠予公告並鼓勵同學投

稿論文及維隊參加青年創意兢賽。

說明：

一 丶亞洲及太平洋工程維織聯盟 (The Federation of

Engineering Institutes of Asia and Pacific,FEIAP)為亞太地

區重要的國際工程維織聯盟，成立於 1978 年，本學會

於 2008 年加入，目前計有 23 個經濟髖，共 26 個工程

維織。

二 、本學會成功爭取 2024 年 FEIAP 第 32 次會員大會來臺舉

辦，屆時除舉辦會員大會外，亦將舉辦第 7 屆研討會及

第 l 屆青年創意競賽。

- 第 7 屆研討會主題為「 . Engineering Resilience and

Education for a Net-Zero Future 」，子題為「 Natural

Disaster Resilient Design and Construction 」、「 Engineering

a Resilient Future against Pandemic 」及「 Pathways to

Engineering Net Zero 2050 」，詳細論文投稿規範請參閱

附件一 。

四、第 1 屆青年創意兢賽主題為聯合國 17 項永續發展目標，

取其中 9 項作為創意競賽提案主題，詳細參賽辦法請參

閒附件二 。

五、本次活動由我國擔任地主國，屆時將匯集亞太地區，尤

以柬協工程維織核心領柚，以及國內外專家學者與會，

分享工程界的永續發展經驗，機會難得 ， 請貴校鼓勵同

學踴躍參與，共襄盛舉。

正本：淡江大學

理事長